Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

COMUNICADO PROAP N.º 01/2021

DIVULGA OS CONTEMPLADOS NO
CONCURSO CULTURAL “LINK FAEX”,
DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.

O Pró-Reitor de Administração e Planejamento, no
uso de suas atribuições legais, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Em conformidade com o estabelecido pelo Edital PROAP n.º 01/2022, de 16 de fevereiro de

2022, a FAE Centro Universitário divulga os contemplados no Concurso Cultural “Link FAEx”.

Art. 2º Os autores das frases contempladas, conforme Art.7º do Edital PROAP n.º 01/2022, foram:

I. ANIELLE LUISA DRUCIAK;

II. BRUNA HOY DA SILVEIRA;

III. MATHIAS LUIS WOITCHIK CANALLI.

Art. 3º Este comunicado entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Curitiba, 17 de março de 2022.

 Eros Pacheco Neto
Pró-Reitor de Administração e Planejamento

E

ss
e

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
po

r
E

ro
s

P
ac

he
co

 N
et

o.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

5T
9H

B
-L

C
F

A
W

-N
Q

C
M

Z
-H

W
62

5

Electronically signed by:
Eros Pacheco Neto
CPF: ***.066.149-**
Date: 3/18/2022 3:14:22 PM -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 5T9HB-LCFAW-NQCMZ-HW625

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Eros Pacheco Neto (CPF ***.066.149-**) em 18/03/2022 15:14 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.16.91.242 Não disponível

Autenticação erosn@bomjesus.br

Email verificado

JKKUKxVd75iA+642Vbf3OCnRg1vUJj2fx++MeQHO1Fs=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/5T9HB-LCFAW-NQCMZ-HW625

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.